
u. 
Ri0 NEGRO 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

RESOLUCIÓN N° 050 4 

Viedma, 0 1 SEP 2020 

VISTO, el Expediente N° 631/2020 del registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE RÍO NEGRO, la Resolución Rectoral N° 0465/2020, y 

CONSIDERANDO 

Que la Resolución citada en el Visto aprueba la convocatoria a concurso 

cerrado para el ascenso de categoría docente, de Profesora Adjunta a Profesora 

Asociada, de Evelyn del Valle COLINO, DNI N° 26.253.645. 

Que en el Anexo II de la citada Resolución, en el cuadro ASIGNATURAS, se 

consignaron las asignaturas Tópicos de Macroeconomía, Tópicos de 

Microeconomía, Economía y Economía II, informadas por la Sede Andina. 

Que el Secretario de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil de la Sede 

Andina, mediante Nota SEDEVE ANDINA N° 248/2020, informa que se ha incurrido 

en un error en las asignaturas informadas oportunamente, solicitando se rectifique 

la nómina de asignaturas por las siguientes: Tópicos de Microeconomía, Economía I 

y Economía II. 

Que resulta necesario subsanar el error detectado previo a la sustanciación 

del concurso. 

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 

18° del Estatuto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

Por ello, 

EL RECTOR 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Modificar el Anexo II de la Resolución N° 0465/2020, el cuadro 

ASIGNATURAS donde dice: "Tópicos de Macroeconomía, Tópicos de 

Microeconomía, Economía, Economía II", debe decir: "Tópicos de Microeconomía, 



U.• 
Ri0 NEGRO 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

RESOLUCIÓN N° 050 4 

Firmado digitalmente 
por BEZIC Carlos 
Ruben 

Motivo: Secretario de 
Docencia, Extensión y 
Vida Estudiantil 
Fecha: 2020.09,01 
10:26:43 -0300' 

Economía I, Economía II". 

    

ARTÍCULO 2°.- Registrar, comunicar y archivar. 

Firmado 

digitalmente por 

DEL BELLO Juan 

Carlos 

Motivo: Rector - 

Universidad 

Nacional de Río 
Negro 

Fecha: 2020.09.01 

10:53:57 -03'00' 

   

    

    

    

    

    

     


	00000001
	00000002

